

### تیم خردسالان شهید شاملی کازرون قهرمان مسابقات هندبال منطقه ۷ کشور

تیم‌های شهید شاملی کازرون و هیئت هندبال جهرم قهرمان و نایب قهرمان مسابقات هندبال خردسالان منطقه ۷ کشور شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات هندبال قهرمانی خردسالان پسر منطقه ۷ کشور با حضور شش تیم فرازبام خانیز دهدشت، شهید شاملی کازرون، گجساران، پارس بوشهر، تن آرا بویر احمد و هیئت هندبال جهرم به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج از تاریخ ۲۴ لغایت ۲۶ مردادماه برگزار شد. نمایندگان استان فارس موفق شدند با شکست تیم‌های حریف به دیدار پایانی مسابقات راه یابند و در ادامه تیم شهید شاملی کازرون با شکست تیم جهرم مقام قهرمانی این مسابقات را کسب نمود. رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان فارس با حضور در شهرستان یاسوج از نزدیک شاهد فینال این مسابقات بود.

صفحه: ۷  
شماره: ۳۹۹۲  
سال: سی ام

## ورزشی

### بانوان فارس بر سکوی سوم مسابقات رشته شکم و پهلو (CX) کشور



تیم بانوان فارس در اولین دوره مسابقات رشته تمرینات شکم و پهلو (CX) قهرمانی کشور پس از کیش و خوزستان بر سکوی سوم این مسابقات ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان به نقل از روابط عمومی هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان فارس اولین دوره مسابقات قهرمانی کشور در رشته CORE EXERCISE CX (توسط فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی، در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد. این رویداد با حضور ۲۱ استان از سراسر کشور و ۶۳ ورزشکار برتر استانها برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها، تیم‌های برتر به شرح زیر معرفی شدند: مقام اول: استان کرمانشاه مقام دوم: استان فارس شهرستان شیراز نیلوفر دانشور و الهه استواری از شهرستان مرودشت تشکیل دادند. سرپرست و مربی این تیم بر عهده سحر دستغیب پارسا بوده است. **ورزش سی ایکس چیست؟** این ورزش که توسط کمیته لس مایلز اختراع شده، با هدف تقویت عضلات مرکزی بدن و بالاتنه از جمله ورزش‌های قدرتی و هوازی است. شعار این ورزش «سلامتی، پیشرفت در ورزش و تقویت عضلات مرکزی بدن» است. این ورزش روی عضلات ناحیه شکم، بالای شکم، باسن و شانه تأثیر می‌گذارد و باعث بالا رفتن آمادگی این عضلات می‌شود. محمدجواد کشاورز سرپرست هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی استان فارس عنوان کرد: بعد از انتصاب محمدرضا زارع به عنوان مسئول کمیته CX استان اتفاقات بسیار خوبی برنامه‌ریزی گردید از جمله برگزاری نخستین دوره مربیگری درجه ۳ بانوان در شیراز همچنین برگزاری مسابقه قهرمانی استان در شهرستان مرودشت که نفرات برتر این مسابقه توانستند در مسابقه قهرمان کشوری بدرخشند. کشاورز ضمن تشکر از زحمات زارع و دیگر اعضای این کمیته بیان کرد که با فضا دادن به نیروهای جوان و حمایت از تلاش‌های آنها می‌توان آینده درخشان‌تری را از وضعیت کنونی تصور کرد.

### نوجوان شیرازی راهی رقابت‌های جهانی اسنوکر می‌شود



رقابت‌های جهانی اسنوکر ۳ تا ۶ شهریورماه به میزبانی بنگلور هندوستان برگزار می‌شود و میثاق دهقانی از استان فارس عازم این مسابقات می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اردوی تدارکاتی تیم اسنوکر زیر ۲۱ سال و زیر ۱۷ سال کشورمان از ۲۴ مردادماه لغایت ۲ شهریورماه در پایگاه قهرمانی شهید سلطان زاده واقع در مجموعه ورزشی آزادی زیر نظر کامران شها آغاز شده است. در بخش زیر ۲۱ سال: تیرداد آزادی پور از استان ایلام شاهین سبزی از استان تهران ارسلان باقری از استان گیلان و در بخش زیر ۱۷ سال: پنیامین گزاوند از استان قم میثاق دهقانی از استان فارس پرهام کاظمی از استان تهران ملی پوشان اسنوکر کشورمان همه روزه از ساعت ۸/۳۰ تا ۱۶/۳۰ تمرینات آماده سازی خود برای حضور قدرتمند در مسابقات جهانی را دنبال می‌کنند. این اردو در چند مرحله و در زمینه آمادگی جسمانی و تمرینات تخصصی و همچنین روانشناسی تا زمان اعزام این ورزشکاران ادامه خواهد داشت. رقابت‌های اسنوکر جهانی در بخش زیر ۱۷ سال و زیر ۲۱ سال ۳-۳ شهریورماه به میزبانی بنگلور- هندوستان برگزار می‌گردد.

### رقابت بانوان فارس در مسابقات دوچرخه‌سواری رنگینک استان



مرحله نخست مسابقات دوچرخه‌سواری رنگینک بانوان استان فارس با معرفی برترین‌ها در دو رده جوانان و بزرگسالان پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات دوچرخه‌سواری رنگینک بانوان استان فارس یادواره زنده یاد سرهنگ حسین زرعخواه، روز بیست و ششم مرداد ماه با حضور ۳۵ دوچرخه‌سوار از سطح استان فارس در دو رده جوانان و بزرگسالان در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد. نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است. **مریم غریبی - مدال طلا** **سیده آسا موسوی - مدال نقره** **فاطمه خادمی - مدال برنز** **نفرات برتر بزرگسالان** **فاطمه عباسی - مدال طلا** **نگار کریمی - مدال نقره** **مهرنوش شبانی - مدال برنز**

### پایان مرحله نخست لیگ ژیمناستیک هنری باشگاه‌های کشور در شیراز



مرحله نخست لیگ ژیمناستیک هنری مردان باشگاه‌های کشور به مدت دو روز و به میزبانی سالن مرحوم استاد اعظمی شیراز برگزار شد و نفرات و تیم‌های برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ارمی سرپرست هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: این مسابقات با شرکت ۶۳ ورزشکار در قالب ۲۲ تیم در رده جوانان و ۴۴ ورزشکار در قالب ۱۸ تیم در رده سنی بزرگسالان در ۶ وسیله برگزار شد و رقابت‌ها از سطح کیفی بالایی برخوردار بود. اکتبری رئیس کمیته مسابقات ژیمناستیک هنری فدراسیون ژیمناستیک نیز بیان داشت: با توجه به تاریخ سازی ژیمناستیک هنری ایران در المپیک پاریس، این مسابقات می‌تواند سرآغازی باشد برای ژیمناستیک قوی‌تر و حضوری موفق‌تر در المپیک بعدی و در تلاش هستیم تا در المپیک ۲۰۲۸ بصورت تیمی شرکت کنیم. هاشمی داور ایران در المپیک پاریس نیز گفت: با توجه به اینکه داوران ما بین‌المللی هستند و دوره‌های بازآموزی و آزمون سالانه داوران را پشت سر می‌گذارند از آمادگی بالایی برخوردار هستند. در پایان این مسابقات دو روزه، در رده سنی جوانان در مجموع ۶ وسیله تیم‌های آریو بابل؛ شهید حجتی خراسان رضوی و هیربد ۱ به ترتیب اول تا سوم شدند و در بخش خراسان رضوی به مقام نایب قهرمانی رسیدند. امیرمحمد رحمانی از تیم شهید شمس حجتی خراسان رضوی به مقام قهرمانی رسید و عنوان قهرمانان را کسب کرد و سعید الهی از تیم پیانو تیم آریو بابل به ترتیب دوم و سوم شدند. در رده سنی بزرگسالان، تیم هیئت ژیمناستیک کردستان به مقام نخست رسید و تیم‌های خانه ژیمناستیک اهواز و هیئت ژیمناستیک آذربایجان شرقی در رده‌های بعدی ایستادند. در رده بندی افرادی بزرگسالان نیز، امیرمحمد قربانی از تیم شهید حجتی خراسان رضوی به مقام نخست و عنوان قهرمانان دست یافت و نیما شاهرودی از تیم پرسپیس البرز و علی ضایی ضیال‌الدین از تیم هیئت کردستان به ترتیب دوم و سوم شدند. مرحله دوم لیگ ژیمناستیک هنری مردان باشگاه‌های کشور، آبان ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

## وادث

### دختر جوان در شرق تهران، بخاطر سرقت طلا پیرزن را کشت

به گزارش صد آتلاین، مادر و دختری که در پرونده قتل پیرزن تهرانی در شرق تهران توسط کارآگاهان اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ با بازداشت شده بودند و قصد داشتند تا با تناقض‌گویی مسیر پرونده را تغییر دهند، به ارتکاب جنایت هولناک اعتراف کردند. **عقربه‌ها** ساعت ۱۶ عصر روز یکشنبه بیست‌وسوم اردیبهشت‌ماه در نشان می‌داد که فریادهای "کمک کمک" چند زن جوان در یکی از ساختمان‌های منطقه نبرد سکوت عصرگاهی محله را در هم شکست و دقایقی بعد مرگ مشکوک زن میانسانی از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیستم کارآگاهان زنده اداره دهم پلیس آگاهی مخابره شد و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم پای در محل حادثه گذاشتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. کارآگاهان به محض اینکه وارد خانه شدند در سالن پذیرایی جسد زنی حدوداً ۶۷ ساله را مشاهده کردند که هدف ۳۵ ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که قاتل پس از ارتکاب جنایت طلاهای دست مقتوله را سرقت کرده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مقداری دلار و طلا در کمدهای خانه قرار داشته است، اما عامل این جنایت متوجه وجود آنها نشده است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت! در نخستین گام همسایه‌ای که روبه‌روی خانه مقتول ساکن وجسد را پیدا کرده بود ماجرا را این‌طور به تیم تحقیق توضیح داد: مقتوله زن بسیار مهربانی بود و بیشتر اوقات به تنهایی زندگی می‌کرد، او با همسایه‌ها نیز

### دزدی که با هوش مصنوعی دزدی می‌کرد

اواسط زمستان سال گذشته پلیس پایتخت در جریان سرقت‌های سریالی از خانه‌ها قرار گرفت و از همان زمان تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دزدان آغاز شد. به گزارش صد آتلاین، سارقان ۷ نفر بودند که صورتشان را با نقاب مشکی می‌پوشاندند و با شکستن قفل در با دیلم وارد خانه‌ها می‌شدند و دست به سرقت می‌زدند. آن‌ها در جریان سرقت‌هایشان هیچ سرخی از خود به‌جا نمی‌گذاشتند و وارد خانه‌هایی می‌شدند که صاحبخانه در آن حضور نداشت و فقط طلا و جواهرات را به سرقت می‌بردند که ارزش اموال سرقتی از سوی این باند به بیشتر ۱۰ میلیارد تومان رسیده بود. درحالی که تحقیقات برای دستگیری اعضای این باند ادامه داشت، طمع یکی از اعضای گروه کار دست آن‌ها داد و باعث دستگیری‌شان شد. ماجرا از این قرار بود که یکی از اعضای گروه به نام فرشید به سراغ دوستش رفت و از او خواست طلافروشی به وی معرفی کند تا بتواند طلاهای سرقتی را بفروشد. فرشید به دوستش قول داد که سهم وی را از فروش طلاها می‌پردازد. دوست فرشید هم به‌خاطر پول، یکی از آشنایانش را که طلافروشی بود به فرشید معرفی کرد. هرچند فرشید توانست طلاهای سرقتی را بفروشد، اما طمع کرد و سهم دوستش را نپرداخت و همین موجب شد تا دوستش از او انتقام بگیرد. دوست فرشید چند روز قبل با پلیس تماس گرفت و گفت، فردی را می‌شناسد که طلای سرقتی می‌فروشد. او گفت: این فرد فرشید نام دارد. نمی‌دانم سارق طلافروشی است یا سارق خانه. اما هرچه هست طلای زیادی همراهش دارد که می‌خواهد آن‌ها را بفروشد. با تماس این فرد و انجام تحقیقات مشخص شد که فرشید یک مجرم سابقه‌دار است. وی بارها به جرم سرقت دستگیر و زندانی شده بود. وی آخرین بار زمستان سال قبل از زندان آزاد شده و به‌نظر می‌رسید پس از آزادی، سرقت‌هایش را از سر گرفته است. همین کافی بود تا فرشید دستگیر شود و بقیه اعضای باند را لو بدهد. با اعتراف وی اعضای این گروه که در مجموع ۷ نفر هستند، یکی پس از دیگری دستگیر شدند و تحقیقات از آن‌ها زیر نظر قاضی مصطفی تقی‌زاده، بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ تهران ادامه دارد. فرشید خودش را نابغه کامپیوتر معرفی می‌کند. می‌گوید یک هکر حرفه‌ای است و حالا با ورود هوش مصنوعی، استعدادهایش بیشتر

### کشف تریاک در فیروز آباد

فرمانده انتظامی فیروز‌آباد از کشف ۵۰ کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری ۳ نفر در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار درخصوص جزئیات این خبر بیان کرد: مامورین پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک خودرو سمند مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از این خودرو ۵۰ کیلو و ۸۰۰ گرم

### ۴۰ فقره سرقت در پرونده باند سارقان



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری اعضای باند سارقان اماکن خصوصی و دولتی و کشف ۴۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به وقوع سرقت‌های متعدد اماکن خصوصی و دولتی و سیم و کابل مخابراتی در شهرستان و سریالی شدن این نوع سرقت‌ها، از آنجایی که شیوه و شگرد بکار رفته نشان از حضور افرادی ماهر و با تجربه داشت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مامورین پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با پایش صحنه‌های سرقت و اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص ۴ نفر سارق در اعضای یک باند بودند را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۴۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی و سیم و کابل مخابراتی اعتراف کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ محمدپور اظهار داشت: هرگونه بزه در سطح شهرستان با پیگیری و پاسخ سریع، سخت و قانونی پیگیری می‌شود. همواره خواهد بود؛ لذا از همه مردم ولایت‌مدار جهرم درخواست می‌کنیم هرگونه موارد مشکوک را سریعاً با شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

### دستگیری سارقین حرفه‌ای موتورسیکلت در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارقین حرفه‌ای موتورسیکلت و کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در مرکز شهرستان و انتشار فیلم آن در فضای مجازی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلاتری ۱۱ امام قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مامورین موفق شدند در این زمینه ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی کنند، افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی هر ۲ سارق را در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمین ۳ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند، گفت: سارقین پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.